常州国家高新区(新北区)党政办公室文件

常开委办〔2019〕104号
─────────────────────────

常州高新区（新北区）党政办公室
关于调整区党（工）委理论学习中心组成员的通知
各镇党委、街道党工委，区委各部委，区各委办局、公司、直属单位党组织：
因人事变动和工作需要，经研究，决定调整区党（工）委理论学习中心组成员。调整后的成员名单如下：
组  长：周  斌  市委常委、区党工委书记、区委书记
副组长：乔俊杰  区党工委副书记、管委会主任、区委副书记、区政府区长
成  员：嘉秀娟  区党工委副书记、区委副书记
王宇伟  区党工委委员、管委会副主任、区委常委、区政府副区长
盛晓东  区党工委委员、区委常委、滨江经济开发区党工委书记、春江镇党委书记
孙泽阳  区党工委委员、区委常委、宣传统战部部长
杨金忠  区党工委委员、区委常委、政法委书记
李  敏  区委常委、区人武部部长
徐  萍  区党工委委员、区委常委、纪（工）委书记、监委副主任、代理主任
封  毅  区党工委委员、区委常委、组织部部长
周斌书记是区党（工）委理论中心组学习第一责任人，孙泽阳部长是区党（工）委理论中心组学习直接负责人，党政办副主任、研究室主任章俊是区党（工）委理论中心组秘书。
常州国家高新区（新北区）党政办公室
2019年6月27日

（此件公开发布）
	常州国家高新区（新北区）党政办公室
	2019年6月27日印发

PAGE
— 1 —